
Código 

P16-33LC 

P16-35LC 

11/doba, 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUC 

O 2 MAR 2020 
FACUL TAO DE LENGUAS 

La necesidad de incorporar en la historia académica de la alumna 

Sabrina Elizabeth Aquilino, DNI : 25521126, los seminarios optativos aprobados 

y realizados en el marco de la Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas 

por la totalidad de 10 (diez) créditos. 

Y CONSIDERANDO: 

La aprobación de los seminarios optativos convalidados por las 

resoluciones Decanales y del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de 

Lenguas conforme la Res. HCD Nº 345/2019. 

La reglamentación vigente. 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1º.- Reconocer en la historia académica de Sabrina Elizabeth Aquilino, 

DNI : 25521126, alumna de la Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas 

los seminarios que detallan a continuación : 

Seminario optativo Calificación Fecha de Créd itos Libro Acta 
aorobación otoraados 

Cultura, performance y 7 (siete) 12/11/2014 2 (dos) 00005 00017 
perfomatividad 
Las figuras de Prometeo y 7 (siete) 25/03/2015 2 (dos) 00005 00068 
Pandera en la literatura 
grecolatina y algunos hitos 
de su receoción 



P16-34LC 

P16-32LC 

P16-22LCC 

P16-23LCC 

P16-06LCC 

Arte conceptual: entre 
visualidad v textualidad 
Narrativas 
afrolatinoamericanas: 
literatura v audiovisuales 
Aproximación a la crítica 
genética desde una 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

8 (ocho) 02/07/2015 1 (uno) 

8 (ocho) 28/12/2015 1 (uno) 

7 (siete) 03/03/2016 1 (uno) 

perspectiva comparatística 
Sujeto, disciplinamiento y ?(siete) 25/07/2016 2 (dos) 
agencia: una mirada 
qenerizada 
Estética del objeto. 7 (siete) 18/12/2017 1 (uno) 
Convergencias y 
transgresiones en el arte y la 
literatura 

00005 

00005 

00005 

00006 

00012 

Total de créditos asignados: 1 O (diez) 

Art. 2.- Comuníquese y de forma. 

Prof. Dra. fUNA DEL CARMítt PERU 
DECANA 

FACULTAD DE LENGUAS 
' """''"id•~ • loo• • •I ti• C"it'JJ' ~ 

00106 

00225 

00255 

00078 

00123 


